
J e g y z ő k ö n y v  
 

Készült a Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 2023. szeptember 6-án tartott 

soron kívüli nyílt önkormányzati üléséről (2023/XIV. ülés)  

 

Az ülés helye: Városháza, 1. sz. tanácskozóterem Karcag, Kossuth tér 1.  

 

Jelen vannak:  Szepesi Tibor polgármester, Gyurcsek János alpolgármester, Molnár Pál, 

Nagyné László Erzsébet, Dr. Pintér Zoltán, Pánti Ildikó, Andrási András, 

Lengyel János és Kozma Dániel képviselők 

 

Rózsa Sándor jegyző, Dr. Czap Enikő aljegyző, Szabóné Bóka Réka 

irodavezető, Dr. Kapitány Csilla jogi és gazdasági koordinátor, Nyester Ferenc 

önkormányzati tanácsadó, a sajtó és a televízió munkatársai, Magyar Mónika 

ügykezelő, Bene Julianna szervezési ügyintéző, Kovács Mária szervezési 

ügyintéző-jegyzőkönyvvezető, Donkó Gábor informatikus 

 

Távol maradt: Sári Kovács Szilvia alpolgármester, Dr. Kanász-Nagy László és Karcagi-Nagy 

Zoltán képviselők  

 

Szepesi Tibor polgármester: Köszöntötte a Képviselő-testület tagjait, valamennyi meghívott 

vendéget, a jelenlévőket és a televíziónézőket. A jelenléti ív alapján megállapította, hogy 9 

képviselő megjelent, az ülés határozatképes és azt megnyitotta.  

 

Indítványozta, hogy a Képviselő-testület a kiküldött meghívóban foglaltaknak megfelelően 

tárgyalja meg a napirendeket. 

 

Megkérdezte, hogy van-e valakinek további napirendi javaslata?  

 

További napirendi javaslat nem hangzott el.  

 

Szepesi Tibor polgármester: Ismertette a teljes napirendet. 

 

1. Javaslat a „vis maior támogatási kérelem benyújtásáról a Karcag, Szent István sugárúton 

történt út és szennyvízvezeték beszakadásával összefüggésben” szóló 190/2023. 

(VIII.28.) „kt.” sz. határozat kiegészítésére 

Előadó: Szepesi Tibor polgármester 

 

Szavazásra tette fel az ismertetett napirendet és megkérte a Képviselő-testület tagjait, hogy aki 

egyetért, az kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület döntése: 9 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül a 

napirend egyhangúlag elfogadásra került. 

 

192/2023. (IX.06.) „kt.” sz. határozat  

a Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 2023. szeptember 6-i ülése 

napirendjének elfogadásáról 

 

A Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az ismertetett napirendet  

 

elfogadja.  

Erről értesülnek: 

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testület tagjai, lakóhelyeiken  

2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere, helyben 

3. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal, Aljegyzői Iroda, helyben 
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Szepesi Tibor polgármester: Bejelentette, hogy rátérnek a napirendek megtárgyalására. 

 

1. napirendi pont: Javaslat a „vis maior támogatási kérelem benyújtásáról a Karcag, 

Szent István sugárúton történt út és szennyvízvezeték 

beszakadásával összefüggésben” szóló 190/2023. (VIII.28.) „kt.” 

sz. határozat kiegészítésére 

 

Szepesi Tibor polgármester: Ismertette a napirendet és tájékoztatta a megjelenteket, hogy 

benyújtásra került a képviselő-testületi határozatnak megfelelően a vis maior keretre a 

támogatási kérelem, mellyel kapcsolatban kiegészítést kért a Belügyminisztérium. Ez a 

kiegészítés került beépítésre ebbe a javaslatba, ezzel kapcsolatba kell most döntést hoznia a 

Képviselő-testületnek.  

 

Vitára bocsátotta a napirendet és megkérdezte, hogy kérdése, hozzászólása van-e valakinek a 

napirenddel kapcsolatban? Nagyné László Erzsébet képviselő asszonynak adta meg a szót. 

 

Nagyné László Erzsébet képviselő, a Pénzügyi és Fejlesztési Bizottság tagja: Megköszönte 

a szót és hozzászólásában elmondta, hogy a Pénzügyi és Fejlesztési Bizottság a napirendet 

megtárgyalta, támogatta és a Képviselő-testület részére elfogadásra javasolja az alaphatározat 

kiegészítését. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Megköszönte Képviselő asszony hozzászólását és megkérdezte, 

hogy további kérdése, hozzászólása van-e valakinek?  

 

További kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Szavazásra bocsátotta és elfogadásra javasolta a napirendet és 

kérte, hogy aki támogatja, az kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület döntése: 9 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül 

egyhangúlag került a napirend elfogadásra. 

 

193/2023. (IX.06.) „kt.” sz. határozat  

a „vis maior támogatási kérelem benyújtásáról a Karcag, Szent István sugárúton történt  

út és szennyvízvezeték beszakadásával összefüggésben” szóló 190/2023. (VIII.28.) „kt.” sz. 

határozat kiegészítéséről 

 

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) és e) pontjaiban és a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (a továbbiakban: Mötv.) 107. §-ában 

biztosított jogkörében eljárva, figyelemmel a vis maior támogatás felhasználásának részletes 

szabályairól szóló 9/2011. (II.15.) Korm. rendeletben foglaltakra a „vis maior támogatási 

kérelem benyújtásáról a Karcag, Szent István sugárúton történt út és szennyvízvezeték 

beszakadásával összefüggésben” szóló 190/2023. (VIII.28.) „kt.” sz. határozatát (a 

továbbiakban: Határozat) az alábbiakkal egészíti ki: 

 

1. A Határozat 3. pontja az alábbi szövegrésszel egészül ki: 

 

„A Képviselő-testület nyilatkozik, hogy Karcag Városi Önkormányzat a 2. 

pontban meghatározott káresemény helyreállításának fedezetét saját erejéből csak 

részben tudja biztosítani.” 
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2. A Határozat egyéb pontjai változatlanok maradnak. 

 

3. A Képviselő-testület felhatalmazza Karcag város polgármesterét a Határozat jelen 

határozatban foglalt kiegészítéssel történő benyújtására a vis maior támogatási 

kérelemhez kapcsolódóan. 

 

4. A Képviselő-testület felkéri a Karcagi Polgármesteri Hivatalt a szükséges intézkedések 

megtételére.  

Felelős: Rózsa Sándor jegyző 

Határidő: 2023. szeptember 8. 

 

Erről értesülnek: 

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai, lakhelyükön 

2. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

3. Karcagi Polgármesteri Hivatal Költségvetési és Adó Iroda, helyben 

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda, Szervezési Csoport, helyben 

5. Karcag Városi Önkormányzat, Nyester Ferenc önkormányzati tanácsadó, helyben 

6. Karcagi Polgármesteri Hivatal Jegyzői Iroda, jogi és gazdasági koordinátor, helyben 

7. Magyar Államkincstár területileg illetékes szerve – elektronikus úton 

 

Szepesi Tibor polgármester: Bejelentette, hogy a napirendek megtárgyalásának végére értek, 

a Képviselő-testület nyilvános ülés keretében folytatja munkáját.  

 

Bejelentette továbbá, hogy a következő képviselő-testületi ülés – amennyiben nem szükséges 

soron kívüli képviselő-testületi ülést összehívni – munkaterv szerint 2023. szeptember 26-án, 

kedden 15 órai kezdettel kerül megtartásra.  

 

Megkérdezte, hogy van-e valakinek napirendi ponti javaslata erre az ülésre. 

 

A következő képviselő-testületi ülésre napirendi javaslat nem hangzott el. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Megköszönte a Képviselő-testület tagjainak, a meghívott 

vendégeknek a megjelentést, az aktivitást, kedves televíziónézőknek a figyelmet és a képviselő-

testületi ülést bezárta.  

 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

 

  Szepesi Tibor      Rózsa Sándor 

  polgármester            jegyző 

 

 


